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ミーリングチャック用アクセサリ

ASC-16-40

ASC-12-30

ASC-16-18

MC20, 25, 32

BT30-MC20

HSK-MC20,25,32

40mm

30mm

18mm

2.5mm x 5.0mm 六角

型番 チャックサイズ 長さ レンチ

クーラントスルーアジャストスクリュー

クーラントキャップ

MC20

MC25

MC32

MC42

MCW20

MCW25

MCW32

MCW42

MC 型番

MCN20

MCN25

MCN32

MC20

MC25

MC32

型番（ナット） コレット

MCC20-

MCC25-

MCC32-

6, 8, 10, 12, 16

6, 8, 10, 12, 16, 20

6, 8, 10, 12, 16, 20, 25

型番（キャップ） サイズ

レンチ

●全てのMCコレット（標準品）で使用可能です。
●刃物に合うMCNナットとMCCキャップが必要です。
●コレットの内径に合うキャップをご注文ください。
    例：MC20-M100コレットにはMCC20-M100 キャップ

MCクーラントキャップはMCコレットのスロットからのクーラントの漏れを防ぎます。
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ミーリングチャック用アクセサリ

クーラントキャップ　組み立て方法

1. MCコレット①、MCNナット②、
 MCCキャップ③をご準備ください。

2. 刃物をMCCキャップに入れてください。 3. MCコレットをMCNナットに入れてください。

4. 2番で組み立てた刃物付きMCCキャップを3番で組み立てたMCNナットに入れてください。
 刃物、MCCキャップ、MCNナット、コレットの組み立てが完了します。

5. 4番で組み立てたものをミーリングチャックに
 取り付けてください。
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